[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
     от «15» февраля 2013 г. № 12
О передаче полномочий контрольно-ревизионной
комиссии Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области по
осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля  контрольно-ревизионной
комиссии муниципальному образованию
«Краснинский район» Смоленской области

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, на основании предложений и финансово-экономического обоснования Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по вопросу передачи осуществления части полномочий Администрации муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.
Передать полномочия контрольно-ревизионной комиссии Гусинского сельского   поселения Краснинского района Смоленской области органу местного самоуправления муниципального образования « Краснинский район» Смоленской области.
2. Совету депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области ходатайствовать перед Краснинской районной думой о заключении соглашения по передаче полномочий контрольно-ревизионной комиссии Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения                                                                         Л. В. Степанова